בהינתן מצבו הכלכלי הרעוע של הנאשם אינני גוזר עליו קנס. חלף זאת אני מחייב את הנאשם להצהיר
כי אם יעבור בתוך שנה מיום שחרורו מהכלא אחת מעבירות התנאי, ישלם סך 7500 ₪. יסרב להצהיר -

יאסר למשך 10 ימים. הצהרת הנאשם נרשמה לפניי.

המוצגים יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ד' שבט תשפ"ב, 06 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.